f Wadding, xiv. p. 398 and 433.

X It may be found entire in TFaddmg, xiv. p. 411. It was or^

dered that the pledges should be worth double the sum lent, and

that they should be sold if not redeemed within a year. The regu-

lations made respecting the interest I shall here insert: Liceretque

eis pro hnjusmodi salariorura solutione, ac etiam pensione domus ad

praemissa in loco commodo et honesto conducenda in civitate prae-

dicta, libris et subhastationibus, aliisque expensis necessariis pro

executione eis commissorum officiorum hujusmodi, a personis

mutuo recipientibus pecunias died montis, illasqne restituentibus

intra annum, praeter summam mutuatam, duos denarios pro quali-

bet libra mutuata ejus summ^, pro quolibet mense petere et recupe--
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after, however, it had declined so much, that he

was obliged to preach in order to obtain new do-

nations to support it.*

At Florence he met with stiil more opposition

;

for the rich Jews bribed the members of the

government, who wished, in appearance, to favour

the establishment of the lending-house, to which

they had consented eighteen years before, while

they secretly thwarted it; and some boys having

once proceeded, after hearing a sermon, to attack

rare, et a non restituentibus de pretlo venditorum pro tempore pig»

riorum retinere
;

et si dicti duodenaril pro libra sic collecti, in fine

anni non ascenderent ad smnmam opportunam pro salariis et aliis

expensis prcedictls, voluerunt id quod' deficeret, suppleri de summa

anni sequentis
;

et si summa dictorum duorum denariorum pro

libra sic collecta, in fine anni transcenderet summam opportunam

pro salariis et expensis praedictis, voluerunt id quod superabundaret,

eisdem solventibus proporlionabillter et pro rata, pro qua solvissent,

ultra restitui, si recuperare vellent, et ad hunc effectum publice sae-

pius proclamari per civitatem praedictam, quod quicunque intende-

rent rebabere portiones eis contingentes, de superabundantia praedicta

collecta per exactorem duorum denariorum pro libra, debeant pro-

testari officialibus praedictis infra quindecim dies ad minus a die sibi

facti mutui, recepisse mutuo animo rehabendi talem portionem eis

' contingentem, quantumcumque parvam
;
alioquin, decursis dictis

quindecim diebus, protestatione praedicta non facta, intelligerentur,

post tot proclainatlones repctitis vlcibus factas, tales mutuo reciplen-

tes, et non protestantes, velle, immo mandare ac injungere dictis